DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS – Nº 01/2024.

A Defensoria Pública do Estado do Amapá e a Escola Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o edital nº 01/2024 de abertura de inscrições para o Processo de Seleção de
Estagiários, publicado no Diário Eletrônico da Defensoria Pública do Estado do
Amapá, Edição nº 87, de 17 de maio de 2024, RESOLVE

1. DIVULGAR, conforme anexo I do cronograma de atividades do supramencionado
edital, a lista dos interessados inscritos;

LISTAGEM DOS INSCRITOS PARA AS VAGAS GERAIS PROCESSO SELETIVO
DE ESTÁGIÁRIOS – EDITAL Nº 001/2024

NÚMERO NOME
1 ABNER GOMES FERNANDES

2 ADEMAR SOARES CAVALCANTE NETO

3 ADRIA RODRIGUES GRACILIANO

4 ADRIANE LIMA GARÇON

5 ADRIELI

6 AGATHA LISBEL PRISCO PINTO

7 AIANE PENA DOS SANTOS

8 AKILES ROCHA GOMES

9 ALEJANDRO BARBOSA FERREIRA

10 ALESSANDRA RAFAELLY FERREIRA DE CARVALHO

11 ALEXANDER FERREIRA LEÃO GOMES

12 ALUISIO VALENTE BRITO

13 AMANDA DA SILVA SANTOS

14 AMANDA DE SOUZA FRAZÃO

15 AMANDA MACHADO DOS SANTOS

16 AMANDA RODRIGUES GALVÃO

17 AMANDA SANTOS DA FONSECA

18 ANA BEATRIZ DUARTE CORRÊA

19 ANA CAROLINA CORDEIRO PINHEIRO

20 ANA CAROLINA COUTINHO LOPES

21 ANA CLARA DO CARMO SILVA

22 ANA CLARA MACIEL COUTINHO

23 ANA CLAUDIA DE SOUZA SILVA

24 ANA PATRICIA MENDES SOUSA

25 ANA PAULA GONÇALVES QUARESMA

26 ANA PAULA PEREIRA MIRANDA

27 ANA RITA DA SILVA PONTES

28 ANALICE CRUZ SOUZA

29 ANDERSON FERNANDES DE ALMEIDA

30 ANDRÉ FELIPE DA SILVA FELIX

31 ANDRÉ GUSTAVO BERREDO FERNANDES

32 ANDRÉ WILLIAN SILVA NERY

33 ANDREY FARAH DA SILVA

34 ANGELA BATISTA SÁ

35 ANGELO MAUES CARVALHO

36 ANNA MIRELA NEVES DOS PASSOS

37 ANNY KAMILLE FERREIRA MOREIRA

38 ANNYE GABRIELLY GONÇALVES DO CARMO

39 ARIANE CORDOVIL MARINHO

40 ARNON FARIAS DE SANTANA

41 ARYANE LOPES GOMES

42 ARYSSIA BOSQUE DO CARMO CHAGAS

43 ÁTHNA MARIA SOUSA MACIEL

44 AYSSON MONTEIRO LIMA DAS CHAGAS

45 BEATRIZ DOS SANTOS CORDEIRO

46 BEATRIZ LELYAM SOARES DE GÓES

47 BEATRIZ MARTINS FIGUEIREDO

48 BIANCA MACEDO

49 BIANCA MOTA DA SILVA

50 BIANCA PUREZA CALLINS

51 BIANCA SILVA CAMPOS

52 BRENA FARIAS

53 BRENDA FRANCIELY ALVES DE BRITO

54 BRUNO DOS SANTOS DIAS

55 BRUNO YAN GOMES CARNEIRO

56 CAMILA SOARES BARROS

57 CAMILLY CASTRO DE SOUSA LIMA

58 CARLA SEBASTIANA NASCIMENTO DE SOUSA

59 CARLOS EDUARDO TRINDADE RAIOL

60 CARLOS HENRIQUE BARBOSA DO NASCIMENTO

61 CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA

62 CASSIA EVELIN DA SILVA CORREIA

63 CÁSSIO GUIMARÃES FERREIRA

64 CATARINA FERNANDES MACHADO

65 CAUIRI FERREIRA DA SILVA

66 CEZAR THIAGO PINHEIRO DA SILVA

67 CHRYSANGELA AMANAJAS DE MORAES

68 CLEYSE NAYRA OLIVEIRA PINHEIRO

69 CRISLANE DUARTE DO CARMO

70 CRISYIANO BARBOSA MENDES

71 DAIANE ALMEIDA

72 DALITA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO

73 DANIEL GOMES SANTOS

74 DANIEL REIS BRITO

75 DANIELE MACHADO DE MORAES

76 DANILO TAVARES COUTINHO CARDOSO

77 DAVI CAINÃ DIAS CORDEIRO

78 DAVI GALVAN MENDES DE SOUSA

79 DAVI NUNES E SILVA

80 DAVI SANTOS DE LIMA

81 DAVID WILLIAN CARVALHO RAMOS

82 DAYANE GARCIA DA SILVA

83 DÉBORA ALMEIDA FARIAS

84 DEBORA JAMILLY DE CASTRO PINHEIRO

85 DÉBORA KAROLA SENA DE SOUZA

86 DEBORA LIA CORREA MOURA

87 DÉBORA SILVA CARDOSO

88 DENISE LISBOA DE OLIVEIRA

89 DENNYPHER NATÁLIA MAIA MARTINS

90 DÉRIC MURILO NOBRE MIRANDA

91 DIANA PAULA DE CARVALHO SANTANA

92 DIEGO BRAZAO MACHADO

93 EDIANNE JAYNNE MATOS DE SOUZA

94 EDINALVA CALADO SIQUEIRA

95 EDIVANE DOS SANTOS JUNIOR

96 EDUARDA PONTES

97 EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA DA SILVA

98 EDUARDO NASCIMENTO DOS REIS

99 ÉLIDA MILENA ROLLA SEGUNDO

100 ENCOLLYM EVENS THONSOM RAMOS PICANCO

101 ENELIM MELISSA DUARTE DE OLIVEIRA

102 ENZO GABRIEL RAMOS DA SILVA

103 ERIC BELEM GUERRA

104 ERIC JORDAN FREITAS DE OLIVEIRA

105 ERIKA GLENDA FERNANDES LOPES

106 EVILY FREITAS DA CONCEIÇÃO

107 FABIO VINICIUS PANTOJA NUNES

108 FELIPE DUTRA

109 FELIPE DE SOUSA SANTOS

110 FERNANDA BARBOSA DO CARMO

111 FERNANDA BIATRIS ALMEIDA PAIVA

112 FERNANDA NASCIMENTO HABIB

113 FERNANDA RODRIGUES SANTOS

114 FERNANDA SILVA DE ALMEIDA

115 FRANCISCO GONÇALVES CORREIA NETO

116 FRANCISCO IGOR CALVINHO RODRIGUES

117 GABRIEL DE PAIVA MARQUES

118 GABRIEL MARTINS DA SILVA

119 GABRIEL MIRANDA DOS SANTOS

120 GABRIELA MATOS ARAÚJO

121 GABRIELLY QUARESMA PAULA

122 GEOVAN SOUZA DA COSTA

123 GESIELMA DOS SANTOS MACIEL

124 GIOVANNA VASCONCELOS DA SILVA

125 GISELE BRITO

126 GLAUBER VITOR VIANA ROCHA

127 GLAUCICLEIA GOMES BARBOSA

128 GLAYSON GEMAQUE FLEXA

129 GRACIMARA CRISTINA DIAS PESSOA

130 GUILHERME DOS SANTOS DAMASCENO

131 GUILHERME FURTADO DA COSTA

132 GUSTAVO RODRIGUES FRANÇA

133 HÉCTOR CAIO DE SOUZA GOMES

134 HELISA FRANÇA FONSECA

135 HELOIZA HELENA QUINTELA DE ARAUJO

136 HELORA DANNA CORDEIRO NASCIMENTO DE SANTANA

137 HERICA DE KASSIA LOPES DA COSTA

138 HISTEPHANY BARROS DA COSTA

139 HYORRAN AFONSO SANTOS FERREIRA

140 IANYS MEL ALVES SANTANA

141 IASMYM SANTIAGO MONTEIEO

142 ILANA RAMALHO LINS

143 ISABELA LETICIA GOMES BARROS

144 ISABELLE SANTOS PINHEIRO

145 ISAC ALVES DE ALMEIDA NETO

146 ITALO RUY SECCO DA LUZ

147 IURY DA GAMA MARTEL

148 IVONY IARA LIMA MONTEIRO

149 JAMILE DOS SANTOS COSTA FERREIRA

150 JAMILLY SOUZA DA SILVA

151 JAQUELINE MORAES DA GAMA

152 JEFERSON DE MATOS FAVACHO

153 JENNIFER LORI ALMEIDA SOUZA

154 JHENIPHER MARQUES MARQUES

155 JHENNIFER BATISTA DE ALMEIDA

156 JOABE FARIAS NUNES

157 JOANNE VITORIA MARTINS ROCHA

158 JOÃO NERY MAGNO DA CUNHA

159 JOÃO VICTOR COSTA BRAGANÇA

160 JOCIANE DANTAS DE ALMEIDA

161 JOHANNA MARIA BRAGA GUIMARÃES

162 JONATAS MACEDO FONTOURA

163 JONNY EURIPEDES MAMEDIO SIQUEIRA

164 JOSÉ CARLOS CRUZ SOUZA

165 JOSÉ DENILSON DA SILVA FILHO

166 JOSÉ HENRIQUE OLIVEIRA AMANAJAS DA SILVA

167 JOSÉ LUIZ

168 JOSÉ RAIMUNDO RAPOSO JÚNIOR

169 JOSILENE MACHADO PUREZA

170 JUCELINO DE ALMEIDA MUNIZ

171 JULIA CAROLINE VAZ DAS NEVES

172 JULIA RAINÁ MORAES DO AMARAL

173 JULYANA SOUZA MARTINS

174 KAMILA CIDIANE MACIEL CARVALHO

175 KAMILA PEREIRA SANTOS ANDRADE

176 KAREM ÁGATA MACEDO RIBEIRO

177 KAREN EDUARDA DOS SANTOS LEAL

178 KAROLINA DA SILVA MONTE

179 KAROLINE CORRÊA

180 KAROLLINY MELO FERREIRA DINIZ

181 KÁTIA VITÓRIA SILVA DOS SANTOS

182 KAUAN REYMOND COSTA SILVA

183 KAUE DOS SANTOS NAHUM

184 KAYKY FÉLIX CALDEIRA

185 KAYLLANNY FERNANDA CHAGAS DA GAMA

186 KELLEN DA SILVA LIMA

187 KELSON TIAGO RODRIGUES BARBOSA

188 KLÍCIA BORGES

189 LARA VIVARES VERAS

190 LAYZA DO SOCORRO MARQUES ROCHA

191 LEAN PATRICK DE OLIVEIRA BARBOSA JUNIOR

192 LEONARDO HENRY NASCIMENTO LEAL

193 LIANDRA JAMILLY MARTINS SANTOS

194 LÍVIA BARROS

195 LÍVIA SENA LIMA

196 LIZANDRA DA CRUZ DE ASSIS

197 LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA

198 LUAN VICTOR UCHÔA SIMPLICIO

199 LUANA CRISTINA DO AMARAL FAVACHO

200 LUANE MORAES DE SÁ

201 LUCAS ABIMAEL AMARAL OLIVEIRA

202 LUCAS ANTONY PORTELA DE AGUIAR

203 LUCAS DE LIMA BORGES DA SILVA

204 LUCAS HENRIQUE FERNANDES TOLOSA TRINDADE

205 LUCAS MATHEUS CASTILLO DEL CASTILO FERREIRA

206 LUCAS MEDEIROS DE CARVALHO

207 LUCAS PEREIRA GARCIA DO CARMO

208 LUCCAS PEREIRA SALES

209 LUCIELE RODRIGUES ALVES

210 LUÍS FELIPE LOPES AMANAJÁS

211 LUIZ CARLOS DA SILVA ALVES

212 LUIZA CAMILLY LIMA BARRETO

213 LUIZA PEREIRA DE ALMEIDA

214 MADSON ALVES VIANA

215 MAICON CUSTÓDIO DE SOUSA

216 MANOEL LUCAS BARBOSA SOUZA

217 MARCELO DOS SANTOS VALES

218 MARCELY CAMILE TELES DA LUZ

219 MARCIONE DOS SANTOS QUEIROZ

220 MARCO ANTÔNIO MASCARENHAS MARQUES

221 MARCOS ALEXANDRE

222 MARCOS PAULO COSTA MAGALHÃES

223 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA COUTINHO

224 MARCUS BERNARDO GOMES DONZA

225 MARIA CLARA CARDOSO VIANA

226 MARIA CLARA DE OLIVEIRA CARDOSO

227 MARIA CLARA SILVA LEMOS COUTINHO

228 MARIA DE FATIMA MELO CARVALHO

229 MARIA EDUARDA ANTUNES ROCHA

230 MARIA EDUARDA MENDES BARROS

231 MARIA JEOVANA ABREU SOUSA

232 MARIA LUIZA DO CARMO CALANDRINI

233 MARIA MARCELA DA SILVA MORAES

234 MARIA MONTEIRO FERREIRA

235 MARIA VITÓRIA SIMÕES VINAGRE

236 MÁRIO SOUZA BARRIGA

237 MARTIELE SOUSA

238 MATEUS MORAES DOS SANTOS

239 MATEUS NASCIMENTO RAIOL

240 MAURICIO CARDOSO OLIVEIRA

241 MAX ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA

242 MAYARA SILVA DA CRUZ

243 MERIVALDO JÚNIOR

244 MICHEL PANTOJA DE LEÃO

245 MIGUEL ANGELO GOMES CORTES

246 MIRIAM PAULA DE SOUZA NICACIO

247 MONNIZE BOTELHO DA COSTA

248 NATHAN WILLYAN GOMES ARAUJO

249 NICOLLY AZEVEDO DAS NEVES

250 PABLO WANDER ARAÚJO DA SILVA

251 PAMELA NAZARÉ VALENTE COSTA

252 PÂMELLA MATHEILLY LEAL DOS SANTOS

253 PATRICIA LENE MONTEIRO FERREIRA

254 PATRICK NASCIMENTO DA SILVA

255 PAULA CELINA VELOZO COÊLHO

256 PAULO DE SOUZA QUARESMA

257 PAULO HENRIQUE DA SILVA BRILHANTE

258 PAULO SÉRGIO VILHENA CORDOVIL

259 PEDRO LADISLAU DA SILVEIRA NETO

260 PIETRINA DE LUCAS FERNANDES COSTA

261 LUIZA CAMILLY LIMA BARRETO

262 PRISCILA NOGUEIRA MONTELES

263 RAFAEL PATRICK SILVA JÁCOME

264 RAFAEL SANTOS ALMEIDA.

265 RAFAELLE AQUINO MARTINS DE ARAÚJO PIMENTEL

266 RAIANY KAROLINA RIBEIRO DO AMARAL

267 RANNA JANAE FERNANDES BARBOSA

268 RAYANE DO CARMO CARNEIRO

269 RAYSSA DOS REMEDIOS CORREIA AGUIAR

270 REBECA FERREIRA ANTUNES

271 REBECA SILVA CAMPOS CAVALCANTE

272 REGINALDO COSTA MENESES NETO

273 RENAN DA SILVA DE CARVALHO

274 RENANWILLIAN DOS SANTOS RODRIGUES

275 RENEISE SUSUANE LINA DOS SANTOS

276 RICARDO PACCO

277 RICARDO VINÍCIUS MARQUES DOS SANTOS

278 ROGER BRITO GUIMARÃES

279 ROMULO ALVES DE SOUSA

280 RÔMULO FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR

281 RÔMULO GOMES

282 RONALD DA SILVA SOUZA

283 RONNIE DE LIMA ASSUNÇÃO JUNIOR

284 ROSILENA MACIEL DE ALMEIDA

285 RUBIVALDO DA SILVA BARRIGA

286 RUTHLENE SANTOS CARDOSO

287 RYAN GUILHERME DE MORAES SANTOS

288 SABRINA MENESES NUNES CARVALHO

289 SABRYNA ALMEIDA DE CARVALHO SA

290 SALOMAO PIMENTEL PAULA

291 SAMARA DA SILVA SENA DA SILVA

292 SANDRA ROSA DOS SANTOS PIRES

293 SANDRO JARDIM COSTA

294 SANDY KATRINE MARQUES MARQUES

295 SARA VITÓRIA SAMPAIO VASCONCELOS

296 SEBASTIAO

297 SIDNEY JOVITA DOS SANTOS MATOS

298 SILMARA DA SILVA SENA DA SILVA

299 SIMONE RIBEIRO VANZILER

300 STEFANY KEYSE FERREIRA DO NASCIMENTO

301 STELLEN LOHANA MONTEIRO RIBEIRO

302 STEPHANNIE GAMA PICANÇO

303 STHEFANNY CRISTHINY BARBOSA OLIVEIRA

304 TALITA DA SILVA DE ARAÚJO

305 TAMYLLE MILENA VIANA FERREIRA

306 TATIELE YANA DIAS DOS SANTOS

307 TAYLOR WILLIAM DA CONCEIÇÃO COSTA

308 THAIS CRISTINA ARAÚJO DA CRUZ

309 THAYLON VICTOR RABELO DA COSTA

310 THIAGO TOSCANO TENORIO

311 UEISE DANILLO GONÇALVES MACIEL

312 VANICELIA LOPES VILHENA

313 VICTHOR ALCEU DA SILVA RAMOS

314 VICTOR CORRÊA DE ARAÚJO MAIA

315 VICTOR GOMES BARROS

316 VICTOR PEREIRA ROCHA

317 VINICIUS GOMES CHAVES

318 VINICIUS SILVA GARCIA

319 VIRNA LUANA DOS ANJOS NASCIMENTO

320 VITOR ASSUNÇÃO ALVES MACIEL

321 VITOR DA COSTA ARAUJO

322 VITOR RODRIGO PEREIRA FURTADO

323 VITÓRIA DE CARVALHO DINIZ

324 VITORIA FIGUEREDO SOZINHO

325 VITÓRIA WEIDA GOMES LEONEL

326 WANDERLEY DE JESUS MORAIS

327 WELLISSON FERREIRA VIEIRA

328 WERLLESON RODRIGO LOBATO PEREIRA

329 WILLYAN VITOR MORAES SOARES

330 YANNY BAIA DE OLIVEIRA

331 YARA ALMEIDA DA SILVA FERREIRA

332 YASMIM VAZ DA SILVA

333 YASMIM VITÓRIA GOMES SILVA PEREIRA

334 YCARO DAVID PEDROSO PICANCO

335 YNGRID FERREIRA LIMA

Macapá/AP, 25 de junho de 2024.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

JEFFERSON ALVES TEODÓSIO
Diretor da Escola Superior da Defensoria Pública do Amapá.

	     DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ